



OBEC DOBŘEJOVICE

Č.J.: 00799/2021/OUDB/MSk
VYŘÍZUJE: Martin Sklenář
TEL.: 725 021 828
E-MAIL: starosta@dobrejovice.cz
IDDS: n7ua9vb



Odpověď - Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,
na základě vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 23. 08. 2021 vám sdělujeme:

1. Aktuální výše věcného břemene za uložení sítí elektronických komunikací do obecních pozemků. Zda je výše věcného břemene stanovena například obecní vyhláškou, nebo zda se určuje individuálně například znaleckým posudkem?

Obec Dobřejovice má stanovenu cenu věcného břemene za uložení energetických a telekomunikačních sítí do obecních pozemků ve výši 150,- Kč za bm, a to na základě schváleného usnesení zastupitelstva obce č. 2014/02/10 ze dne 27.11.2014.

V Dobřejovicích dne 24.08.2021

S pozdravem

.....
Martin Sklenář

starosta

Opatřeno ověřeným elektronickým podpisem
"otisk úředního razítka"

Obec Dobřejovice

Na Návsí 26, 251 01 Dobřejovice
IČ: 00240141, DIČ: CZ00240141
tel.: 323 603 310, mob.: 725 021 828
e-mail: starosta@dobrejovice.cz
Komerční banka, a.s. Havlíčkova 13, Praha 1
číslo účtu: 6122201/0100

Obecní úřad

tel.: 323 603 310, mob.: 607 058 184
e-mail: urad@dobrejovice.cz
Úřední hodiny:
pondělí a středa 9:00 - 11:00 a 14:00 - 18:00
www.dobrejovice.cz

Martin Sklenář

2021.08.24 11:50:31

Signer:

CN=Martin Sklenář
C=CZ
O=Obec Dobřejovice
2.5.4.97=NTRCZ-00240141
Public key:
RSA/2048 bits